
Kesäpäivä Rajaniemen lomakeskuksessa 20.6.2017 
Piirin kesäpäivää vietettiin sateisessa säässä Rajaniemen 
lomakeskuksessa Virroilla. Tällaista ei ole sattunut miesmuistiin. Päivän 
aikana oli erilaisia kilpailuja ja ns. pihaohjelmaa, joka pidettiin 
Siekkissalissa. Ohjelman ja kilpailujen jälkeen oli palkintojen ja 
kunniakirjojen jako toukokuun kult-tuurikilpailusta niille jotka paikalla 
olivat. Kesäpäivän viimeisenä ohjelmana oli piirin hankkimien 
leipäjuuston puolikkaiden (80 kpl.) ja yhdistyksien lahjoit-tamat 
palkinnot  Kesäpäivä päättyi Eläkkeensaajien lauluun. Oheisena yllä on 
kesäpäivän kilpailujen tulokset. Kuvia kesäpäivästä on piirin kotisivuilla.  
Osallistujia kesäpäiville oli 280 henkilöä (yleisö, toimitsijat ja yhdeksän 
linja-auton sekä pikkubussin kuljettajat ja matkanjohtajat). 
 

Kuvat ovat jpg-muodossa piirin kotisivuilla kohteessa Kuvagalleriassa. 

Kuvagalleria > Kesäpäivä 2017, kuvina 
 

Piirin kulttuuri kilpailuista 17.5.2017  jaettiin kunniakirjat kolmen parhaan joukkoon 
tulleelle esiintyjälle jotka olivat kesäpäivillä paikalla. 
Kilpailun tulokset ovat piirin kotisivuilla. Tapahtumat >  Piirin tapahtumia 2017. 

https://pohjanmaanpiiri.elakkeensaajat.fi/tapahtumia/ 
  
Kunniakirjojen jako   

 
Kevään 2017 kulttuurikilpailuissa, soitto nenällä sarjassa Reino Ylivainio (Vaasan Es.) 
esitti nenällä  soittaen laulun: Äideistä parhain. Kesäpäivillä kuultiin kunniakirjan 
jaon yhteydessä myös näyte taidoista. 

https://pohjanmaanpiiri.elakkeensaajat.fi/tapahtumia/


 
Kunniakirja kulttuurikilpailuista Hilkka Joensuu (Kurikan Es.) Pakinat sarjassa: 
Selostus ihmisen kehosta. 

 
Maija Siirilä (Vaasan Es.) sai kaksi kunniakirjaa. sarjoissa: Lausunta, naiset ja 
Operetti ja kansanlaulu, naiset. 



 
Olavi Vaarankorpi (Ilmajoen Es.) sai kunniakirjan sarjassa Iskelmät, miehet. Hän osallistui 
yhdessä Sisko Koivumäen kanssa Duetot sarjaan, siitä he saivat myös kunniakirjan.  
 

 
Arja Heinonen ja Maire Finnig (Ähtärin Es.) kuvassa kunniakirjoineen. 
 



 

 
Piirin kesäpäivillä kahvitus ja välipalatarjoilu oli siirretty perinteisestä pihamaa 
tarjoilusta Väentupa rivitaloon. 

 
Piirin kesäpäivien pitopaikka Rajaniemen lomakeskus internetistä pimitussa 
ilmakuvassa. Edessä päärakennus ja vasemmalla rivitalo Pehtorin Pirtti ja Mäkitupa. 



 
 

 
Syksyinen Internet - kuva Pehtorin pirtistä ja Mäkituvasta. 

 
Rajaniemen päärakennus Pytinki, kuvattuna vuonna 2005. 


